EDITAL Nº 57, DE 04 DE JUNHO DE 2024.

         O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, RS, através da Secretaria Municipal de Gestão e Governo, no
uso de suas atribuições legais, e considerando o resultado final do Concurso Público nº 01/2023,
homologado pelo Edital n° 14, de 20-06-2023, torna público que foram nomeados os candidatos a seguir
relacionados, em conformidade com o disposto no Edital de Abertura e demais disposições legais
pertinentes:

AGENTE DE SERVIÇO SOCIAL: Jaciele Ilha de Mello, Patrícia Melotto, Jaíne Lusa, Alessandra Maria
Thomas Becker; ANALISTA JURÍDICO: Liziane Rossi, Josias Davi Barcelos Cigaran; AUXILIAR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL: Laiana Kuczkowski; CONTADOR: Neusa Piacentini; PEDAGOGO: Cristine
Stein de Souza; PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CRECHES): Paula Carminatti Messer;
TÉCNICO EM ENFERMAGEM: Carla Viviane de Jesus Pereira.

         Os candidatos acima nominados deverão comparecer à Prefeitura Municipal de Farroupilha,
munidos dos documentos relacionados no item 15.3 do Edital nº 01/2023, no prazo máximo de 15 dias,
contados desta data, para fins de posse, sob pena de perda dos respectivos direitos.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 04 de junho de 2024.

FABIANO FELTRIN
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 04 de junho de 2024

Thiago Galvan
Secretário Municipal de Gestão e Governo